ODAIR ROD
VE

ERNANDES,
OR.

Câmara CiKunicipal de Q@iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 1 4/15

Requisita informações sobre reparos completos em pontes na
Avenida Dr. Lino Nardim Filho, no bairro Jandaia.

Senhor Presidente:

g
,,, —, 	 Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal .
--:, 	requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre reparos completos em pontes na
6.' —, 	Avenida Dr. Lino Nardim Filho, no bairro Jandaia, reportando-se o Executivo aos seguintes
i 	quesitos:
.., o ...

g.
 z.,, 	 1 — As pontes da Avenida Dr. Lino Nardim Filho estão em péssimo

r,a 	estado, até sendo arrastadas pelas chuvas. A prefeitura tem conhecimento desta situação? ... ,..--
-... — pontes, restaurando-as para uso da população?

(6

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de novembro de 2.015.

2- Em caso positivo, quando haverá reparo completo nestas

3 — Existe previsão de tempo para esta providência ser realizada?

	Page 1